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koht h ngele, vaimule, kehale.

Omavalitsuste läbirääkimised
ühinemiseks on alanud
Alatskivi vallavolikogu näeb ühinemist
Kodavere kihelkonna piirides

27. jaanuaril toimus Palamuse vallamajas Torma, Saare ja
Palamuse valla eestvedamisel arutelu kohaliku omavalitsuse
haldusreformi arengu teemadel.Kohal viibisid 14kohaliku oma-
valitsuse esindajadTartu-, Jõgeva-ja Ida- Virumaalt. Arutlusel oli
suure Põhja-Tartumaa valla loomine. Alatskivi valda esindasid
vallavanem javolikogu aseesimees.

Iga omavalitsuse esindaja andis ülevaate haldusrefor-
mi hetkeseisust. Enamikus omavalitsustes on moodusta-
tud või kohe moodustamisel haldusreformi elluviimiseks
volikogu komisjonid. Paljud omavalitsused olid juba saanud
või teinud ettepanekuid ühinemisläbirääkimiste alustamiseks.
Kõlama jäi mõte, et endistesse vallakeskustesse peaks peale
ühinemist vähemalt sotsiaalteenuseosutamine alles jääma.Kõik
kohalolijad said aru, et ühinemisest pääsu ei ole ja mõistlik on
seda teha vabatahtlikult, kasutades selleks riigi poolt pakutavat
ühinemistoetust. Kohtumise lõppedes otsustati, et veebruari
teises pooles saadakse uuesti Palamuselkokku, kuid siis tuleksid
ainult need omavalitsuste esindajad, kes tahavad Põhja-Tartu-
maa valla moodustamises osaleda. Alatskivi vallavolikogu näeb
ühinemist Kodavere kihelkonna piirides.

29. jaanuaril toimunud volikogu istungil moodustati
haldusreformi komisjon, mille esimeheks valiti Peeter Kiuru.
Komisjoni liikmeteks nimetati Jaako Lindmäe, Made Uus, Heli
Malmiste, Andu Tõrva, Kalmar Raudsepp ja Maimu Arro.

Vara vallavolikogu esitas meile infopäringu koostöövõimaluste
selgitamiseks haldusreformikavandamisel, milles sooviti teada,
kas me näeme peale haldusreformi elluviimist ühinenud oma-
valitsuse koosseisus ka tänast Vara valda. Vallavolikogu arutas
istungil seda infopäringut ja võttis vastu otsuse alustada ühine-
misläbirääkimisi haldusterritoriaalse korralduse muutmiseks
ja kaasata ühinemisläbirääkimistesse Kallaste linn, Pala vald,
Peipsiääre vald, Vara vald ja Kasepää vald. Ajalooliselt on need
omavalitsused või nende mõned piirkonnad kuulunud Koda-
vere kihelkonna koosseisu. Kuue omavalitsuse peale on hetkel
kokku 7097 elanikku, mis jääb haldusreformi seaduse eelnõus
ettenähtudpiiridesse. Sellega oleks tagatud seadusest tulenevate
ülesannete korraldamiseks vajalik professionaalne võimekus ja
kõigile kohaliku omavalitsuse üksuse elanikele avalike teenuste
osutamise potentsiaal.

Eesti territooriumi haldusjaotuse seaduse järgi esitab
ettepaneku saanud volikogu ettepaneku teinud volikogu-
le kahe kuu jooksul ettepaneku saamisest arvates otsuse
haldusterritoriaalse korralduse muutmise üle läbirääkimis-
te alustamisega nõustumise või sellest keeldumise kohta.
Haldusterritoriaalse korralduse muutmise üle läbirääkimiste
alustamisest keeldumise otsus peab olemapõhjendatud.

Positiivsete vastuste puhul alustame ühinemisläbirääkimisi,
mille käigus selgitatakse välja elanike arvamus asustusüksuste
kaupa ja tehakse vajalikud uuringud ning analüüsid.

Ühinemisega nõustunud omavalitsused peavad vasta-
vad volikogude otsused ja andmed esitama maavanemale
hiljemalt 2017. aasta 1. jaanuaril.

Loodame, et läbirääkimised viivad valdade ühinemiseni, mis
rahuldaks kõigi osapoolte ootusi.

Peeter Kiuru
vallavolikogu aseesimees

Haldusreformi ajakava koosneb kolmest etapist:
reformi ettevalmistaminekuni juulini 2016;
reformi omaalgatusliku ühinemise etapp kuni jaanuarini 2017;
Vabariigi Valitsuse algatatud ühinemiste etapp, mis algab

veebruaris 2017 ja jõustub 2017. aasta korraliste valimistekäigus.

Ühinemist soodustavad asjaolud
Alatskivi vallavolikogu otsuse lisa - 29. jaanuar 2016

Ajalooliselt on Alatskivi
vald, Kallaste linn, Kase-
pää valla Omedu küla, Pala
vald, Peipsiääre vald ja Vara
valla Koosa piirkond olnud
Põhja-Tartumaa Kodavere
kihelkonna koosseisus. Selles
Peipsiäärses piirkonnas on
palju ühist nii kultuuriloos,
tavadeskui ka usundites. Siin
elavad sõbralikult ühtse pere-
na luterlased, katoliiklased,
vanausulised jaõigeusklikud.
Piirkonna kultuuriruum on
multikultuurne jaainulaadne
just vene ja eesti erinevate
traditsioonide ja tavade üks-
teise läbipõimumisega. Ühi-
nemisega saaks parendada
samuti sotsiaalmajanduslikke
teenuseid – lasteaiad, üld-
hariduskoolid, huvikoolid ja
-ringid, sotsiaalhoolekanne
jt. Koostöö sotsiaalsfääris (SA
Peipsiveere Hooldusravikes-
kus) ja jäätmemajanduses
(MTÜ Ida-Eesti Jäätmehool-
duskeskus) hoogustuks veel-
gi. Juba täna korraldatakse
selles piirkonnas kultuuriala-
seid ühisüritusi. Ühiselt on
suuremad võimalused ette-
võtluskeskkonna väljaaren-
damiseks. Ühinemisega saaks
anda elanikkonnale rohkem
võimalusi enda rakendami-
seks turismi, majutusteenuste,
kalandusteenuste jms alal
siinses piirkonnas.

Ühiste projektidega saaks
tuua rohkem investeerin-
guid loodavasse piirkonda.
Ühinemine tooks samuti
kaasa liituvate omavalitsuste

elanike suurema ühtekuulu-
vustunde.

2016. aasta 1. jaanuari sei-
suga on Alatskivi vallas 1331
elanikku, Kallaste linnas 874
elanikku, Kasepää vallas
1216 elanikku, Pala vallas
1116 elanikku, Peipsiääre
vallas 676 elanikku ja Vara
vallas 1884 elanikku. Kokku
7097 elanikku, mis on riigi

poolt aktsepteeritav näitaja
menetluses olevas haldusre-
formi seaduse eelnõus.
Sundliitumine suurema

Tartu äärse piirkonnaga viiks
ilmselt endise Kodavere
kihelkonna piires asuvad
kohalikud omavalitsused
taandarengusse.

Hea näide piirkonna koostööst on 2015. aasta suvel geopargiKodavere kandi kultuuriprogramm, kus ühtse meeskonnana
astusid lavale Vara, Alatskivi ja Pala tegusad inimesed. FOTO: Reet Kruup

FOTO: Reet KruupKodavere Kaitseliidu 90. aastapäeva tähistamine Alatskivil 22. novembril 2008. aastal.

Kodavere kihelkonna lasteaedade talvine spordipäev Alatskivil 10. märtsil
2011. aastal. FOTO: Reet Kruup

Hoo on sisse saanud ka piirkonna noortekeskuste omavaheline suhtlemine. Kui möödunud suvelkutsus AlatskivinoortekeskusVara,Koosa jaPala noorilaagrisse„Loovalt
ühtseks", siis 2015. aasta sügis oli sisustatudKoosa noortekeskuse koostööprojektiga,
mille raames toimusid Wii-, piljardi- jalauatennise turniir.

FOTO: Silvi Vaiknemets



VALLAVOLIKOGUS

29. jaanuaril toimus volikogu istung väljasõiduga Värskasse.
Huvipakkuv ja sisukas oli kohtumine Räpina vallavalitsuses

vallavanem Teet Helmiga. Vestlusringis arutleti haldusreformi
teemal, valla osalusest arendustegevustes (külastati SA Räpina
Inkubatsioonikeskust ja tutvuti Räpina sadamaga), elukestva õppe
toetusvõimalustest ja valla maine kujundamisest.

Värskas toimunud volikogu istungil käsitleti esimese teemana
valla 2016. aasta eelarve eelnõu. Eelarve eelnõu muutmiseks
on volikogu liikmetel õigus esitada 10. veebruariks muudatus-
ettepanekud. Majanduskomisjoni ettepanekute alusel valmistab
vallavalitsus ette eelarve eelnõu lõpliku redaktsiooni ning esitab
selle vallavolikogule vastuvõtmiseks.
Lõpetati eelarve eelnõu esimene lugemine. Sama teemaga seos-

tus volikogu liikmetelemakstavate tasude suuruse ülevaatamine.
Arvestades volikogu liikmetepanust valla arendus- ja juhtimiste-
gevusse istungite ja komisjonide töö kaudu, otsustati juba 2013.
aastast kehtinud tasusid suurendada.
Võeti vastu Alatskivi valla arengukava 2020 lisana uuendatud

tegevuskava.
Pikem arutelu toimus haldusreformi teemal.Alatskivi vallava-

litsusel javolikogul on arvamus, etreformipiirkonnaks võiks olla
endine Kodavere kihelkond. Tänastes piirides hõlmabKodavere
kihelkond Alatskivi, Pala, Peipsiääre valdu, Kasepää valla Omedu
küla ja Vara vallaKoosa piirkonda ningKallaste linna. Volikogu
otsustas teha ettepaneku ühinemisläbirääkimiste alustamiseks
eelnimetatud omavalitsustele haldusterritoriaalse korralduse
muutmiseks.

Haldusreformiga seonduvate teemadega tegelemiseks moodus-
tati komisjon koosseisus: esimees Peeter Kiuru ja liikmed: Jaako
Lindmäe, Made Uus, Andu Tõrva, Maimu Arro, Heli Malmiste,
Kalmar Raudsepp.
Alatskivi vallas korraldab korraldatud jäätmevedu MTÜ

Ida-Eesti Jäätmehoolduskeskus. Seadusest tulenevalt peab jäät-
mevedaja õiguste lõppemisel kohalik omavalitsus korraldama
uue hanke vedaja leidmiseks. Volikogu nõustus sõlmima hal-
duslepingu MTÜ-ga Ida-Eesti Jäätmehoolduskeskus Alatskivi
vallaskorraldatud jäätmeveokontsessiooni andmiseks riigihanke
korraldamiseks ja muude korraldatud jäätmeveo riigihankega
seonduvate haldusülesannete täitmiseks.
Volikogu võttis vastu koolitöötajate koosseisu kinnitamisekorra.
OÜ Magasiait jaAS Eesti Post (Omniva) on asunud läbirääkimis-

tesse, et ümberkorraldada postiteenus Alatskivil. Volikogu andis
nõusoleku OÜ-le Magasiait postiteenuse osutamiseks Alatskivi
vallaga sõlmitud rendilepingus määratletudpinnal.

Kinnitati Alatskivi valla ametiasutuse struktuur ja teenistus-
kohtade koosseis.

Volikogu otsustas anda 2016. aastal Alatskivi valla teenetemärgi
nr 22 Margus Paapsile.

Lähtudes Staadioni, Spordi, Koolimaja maaüksuste ja lähiala
detailplaneeringust ning vajadusest ehitada välja koolimaja
maaküttevõrk, tuleks jagada Spordi kinnistu kaheks kinnistuks.
Vastavalt seadusele tuleb selleks taotledalubakeskkonnaminist-
rilt. Volikogu tegi vallavalitsusele ülesandeks alustada jagamise
loa taotlemist. Peale jagamist saab alustada maatükkide vahetust
Looritsa kinnistu omanikuga, kellega on notariaalne eelkokkulepe
olemas. Rahalisedkulud kaetakse valla eelarvest.
Volikogu andis loa korraldada riigihanked kooli maakütte

süsteemi rajamiseks jaLossi 2 hoone ümberehitamiseks.
Kuulati ära javõeti teadmiseks volikogu haridus-kultuurikomis-

joni jarevisjonikomisjoni 2015. aasta tegevusaruanded.
Liivi Muuseumi põhjendatud ettepanekut arvestades nõustus

volikogu muuseumi varadest raamatute kui museaalide väl-
jakandmisega. Raamatud jäävad muuseumi raamatukogusse
avalikuks kasutamiseks.
Volikogu otsustas taotleda munitsipaalomandisse Naelavere,

Peatskivi, Kokora ja Haapsipea külades asuvate puurkaevude-
pumbamajade teenindamiseks, valdamiseks ja kasutamiseks
vajalikud maad.

Järgmine volikogu istung toimub 25. veebruaril.
Ene Zirk

vallasekretär

VALLAVALITSUSES

Uue aasta esimene vallavalitsuse istung toimus 25. jaanuaril.
Vallavalitsus vaatas läbi valla 2016. aasta eelarve eelnõu ja

otsustas edastada sellekoos seletuskirjaga volikogule esimeseks
lugemiseks.
Detsembrikuu volikogu istungil võeti vastu vallaarengukava

uus redaktsioon, uuendamata jäi selle juurdekuuluv tegevuska-
va. Eelarve-majanduskomisjoni poolt kaasajastatud tegevuska-
va eelnõu vaatas läbi ka vallavalitsus jaotsustas edastada selle
volikogule vastuvõtmiseks.
Väljastati kasutusluba Estonian Fur Farm OÜ esindajale Trässa

kinnistule püstitatud kasvuhoone kasutamiseks.
Kinnitati kuuele taotlejale toimetulekutoetuseväljamaksmine

ja kahele taotlejale määrati ühekordne toetus valla eelarvest.
Vallavalitsus nõustus sotsiaalkomisjoni ettepanekuga suu-

rendada seni eakatele makstud ühekordset sünnipäevatoetust
viieteistkümnelteuroltkahekümnele eurole. Määrust rakenda-
takse 1. jaanuarist2016.
Alatskivi valla vapitaldrikuga otsustati tänada Alatskivi

apteekrit Tiina Järsikauaaegse apteegiteenuse osutamise eest.
2. veebruaril kehtestas vallavalitsus Alatskivi lasteaeda laste

vastuvõtmise ja lasteaiastvälja arvamise korra uues sõnastuses
ja kaasaegses vormingus.
Vallavalitsus väljastas ehitusload OÜ Rootsmaa esindajale

Ülearuse kinnistule elamu ja kõrvalhoone püstitamiseks ning

projekteerimistingimused OÜ Peipsiveere Hooldusravikeskus
esindajale pumpla ja katlamaja lammutamiseks Päiksi tee 2
kinnistul.

Ilmastikuoludest tingitult otsustas vallavalitsus piirata valla
teedel liiklust mootorsõidukitel tegeliku massiga üle 8 t. Tee-
olude seisundit arvestades lubatakse erandkorras suurveoste
transporti vallavalitsuselt loa saamisel, milleks pöörduda ma-
jandusnõunik Kalmar Raudsepa poole telefonil 515 4875 või
e-posti aadressil kalmar@alatskivi.ee
Kinnitati Lossi kinnistu detailplaneeringu tegijaks Tartu

Arhitektuuribüroo OÜ. Detailpalneeringu eesmärgiks on kin-
nistu jagaminekaheks iseisvaks kinnisasjaks.

2016. aasta olulised ehitusobjektid on keskkoolile maakütte
rajamine jaLossi 2 hoone ümberehitamine sotsiaalmajaks. Rii-
gihangete korraldamiseks moodustati komisjon.
Riigi Metsamajandamise Keskuse taotlusealusel anti nõusolek

22 maaüksuse ja Maa-ameti taotluse alusel anti nõusolek 21
maaüksuse jätmiseks riigi omandisse.
Vallavalitsus andis nõusoleku kahe maaüksuse erastamistoi-

mingute lõpuleviimiseks A. Õunapuul jaR. Laugal.
Määrati ühekordne toetus kolmele taotlejale ning esimese

kvartali eakatele vallaelanikele.
Ene Zirk

vallasekretär

Lahepera järvvajab tervendamist
Lahepera järv on oluline

veekogu. Kuna ta pindala on
väiksem kui 50 ha, siis peab
tema olukorda väga tõsiselt
suhtuma. Euroopa Liidu vee-
poliitika raamdirektiiv on
sellised järved võtnud erilise
vaatluse alla. Oluline on järv
ka Peipsi kalade koelmualana,
veelinduderände- japesitsus-
paigana. Nimetamata ei saa
jätta ka olulisust maastiku-
elemendi ja kalastuspaigana.

Järv on madal jakinnikasva-
nud jubaammu, mis onviinud
mõtted järve puhastamisele.
Mõtete elluviimiseks asuta-
sid Paul Moora ja Erki Vister
MTÜ Lahepera Järv.
Konsulteeriti oma ala eks-

pertidega ja üheskoos jõuti
järeldusele, et järve seisukorra

parandamiseks võimalike
tegevuskavade väljatöötami-
seks on vajalik eelnevalt teha
limnoloogilisi uuringuid ja
teha põhjalik linnustiku seire.

Nende tegevuste elluviimi-
seks koostas MTÜ Lahepera
Järv projekti „Lahepera järve
tervendamiseks lahendite
väljatöötamise ja keskkonna-

mõjude hindamise projekt“.
2014. aasta kevadel esita-
ti Keskkonnainvesteeringu-
te Keskusele (KIK) taotlus
projekti rahastamiseks. KIK
otsustas rahastada projekti
uuringute osa. Uuringud tegi
Eesti Maaülikool. Tänaseks
on valminud Lahepera järve
limnoloogiliste uuringute
aruanne ja Lahepera järve
linnustiku seire aruanne. Mõ-
lemad aruanded on saadaval
Alatskivi valla kodulehel.
MTÜ Lahepera Järv jätkab
tegutsemist järve tervendami-
seks tegevuskavade väljatöö-
tamise ja keskkonnamõjude
hinnangu kokkupanemisega.

Erki Vister
MTÜ Lahepera Järv

Foto: Erki Vister
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Väljaandja:
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Tartu mnt 1, Alatskivi 60201
Tartumaa
Tel 730 2370

Trükk ja kujundus:
OÜ Vali Press
Põltsamaa, Pajusi mnt 22
Tel 776 8871

Järgmine Alatskivi vallaleht
ilmub 3. märtsil.

Kaastöid ja infomaterjali lehele
palume saata vallavalitsusse
sekretäri kätte või otse meili-
aadressile reet@alatskivi.ee
26. veebruariks.
Toimetusel on õigus kirju ja kaastöid
nende selguse huvides toimetadaja
lühendada. Kõik toimetusele kasutada
antud materjalid (käsikirjad, trükised,
fotod jne) tagastatakse andja soovil.

Alatskivi Vallaleht

KASSA AVATUD VALLAMAJAS
teisipäeviti kella 11–15
reedeti kella 8–12

Alatskivi vallavalitsus palub anda teada, kellel
on vanu 8 või 16 mm filme haridus-ja vallaelust.
Soovime seoses Alatskivi valla 25. aastapäevaga
koostada ühe kroonikafilmi.

Infot saab tel 518 3641 Andu Tõrva

Eriti on oodatud mälestused ja
pildid valla algusaastatest 1991–1995.

Info: Reet Kruup tel 525 0987 või
reet@alatskivi.ee Üleskutse!

23. veebruaril
Alatskivil

Meie inimesed

MEIE INIMESED
Elu ei ole lugu, elu on loomine. Doris Kareva

MEIE LOODUS
Nii nagu meie vaatame metsa, vaatab mets ka meid. Fred Jüssi

MEIE ETTEVÕTJAD
Tahtmisest üksi ei piisa – tuleb ka teha.Johann Wolfgangvon Goethe

MEIEPIDUALATSKIVI VALD 25
Kauneimad peod on need, mis leiavad aset meis enestes.FrédéricBeigbeder

MEIE KÜLAD
Kodud on meie ja meie oleme oma kodude nägu. MaireAunaste

Kell 11.15
vallavanema vastuvõtt

tublidele õpilastele
Alatskivi Kunstide Kooli saalis

MEIE VÕIDUD 30. ALATSKIVI SUVEMÄNGUD
Võit iseenda üle on esmane ja kõige suurem võit .Demokritos

MEIEPÄRAND
Kui tahad leida midagi uut, käi mööda vanu radu. Fred Jüssi Kell 12.00

mälestushetk
Vabadussõjas langenute mälestusmärgi juures

MEIENOORED
Tehkeaga tehke; noorte tarkuskäib ju vanadestüle.

Anton Hansen Tammsaare

OK O O MEIE KOOLID ALATSKIVI HARIDUS250
Inimesedõpivad õpetades. Hugh Rhodes Kell 17.00

Eesti Vabariigi 98. aastapäeva aktus
Alatskivi lossis
Valla vapitaldriku ja teenetemärgi üleandmine

O MEIE LOOD
Inimeses onpeidus tuhandeidmõtteid,

millest talpole enne sulepea kättevõtmist aimugi.
William Makepeace Thackeray

MEIE UNISTUSED
Kui suudadmillestki unistada, suudad seda ka saavutada!RandyPausch

Transpordisoovist teatada valda
22. veebruariks tel 525 0987



Kolmandat talve järjestkuulub Alatskivi talimänguderändkarikas Kroonipuu võistkonnale
Alatskivi talimängudel

osales käesoleval aastal
viis vaprat võistkondaning
kokku jagati võistlejatele
40 komplekti medaleidehk
ühtekokku 120 medalit.
Taaskord võitis talimän-
gud võistkond Kroonipuu,
viies rändkarika ning -au-
hinna kaasa juba kolman-
dat aastat järjest!

Kroonipuu napsas seitse
alavõitu ja sai talimängu-
del kokku 225 punkti. II
koha võistkond Lasteaed
saavutas kaks alavõitu jasai
kokku 194 punkti. Lasteaed
võitis samas esmakordselt
talimängude ajaloos kavas
olnud sulgpalli paarismän-
gu võistluse 30-aastastele ja
vanematelenaistele. III koha
võistkond SK Juku sai ühe
alavõidu ning 187 punkti
kokku. Vaid ühe punk-
ti vähem sai kokkuvõttes
Noortekeskuse võistkond,
samuti ühe alavõiduga, 186
punkti ja 5. koht kuulus
võistkonnale Peatskivi 182
punktiga, ka nemad napsa-
sid ühe alavõidu.
Suur tänukõikidele abilis-

tele, kes talimängude korda-
minekule kaasa aitasid ning
erilised kiidusõnad viie
võistkonnakokkupanijatele
Helja Laumetsale, Kai Knu-
dele, Neeme Lõhmusele,
Ingrid Sinilahele, Silvi Vaik-
nemetsale jaMaimu Arrole.
Tulemused ja pildid:

http: / / www.alatskivisport.
edicy.co
Kohtumiseni järgmistel

mängudel!

Alatskivi noored võist-
lesid edukalt Vara
talimängudel palli-

mängudes
Alatskivi spordilembesed

noored osalesid 23. jaanua-
ril võistkonnaga Juku Vara
talimängudel pallimängude
3-võistluses, kus selgitati
parim jalgpalli, korvpal-
li ja indiaca kokkuvõttes.

Iga mäng kestis 10 minu-
tit ja kogu mängu jooksul
pidi platsil viibima üks
naisvõistleja. Juku võist-
konna noored olid tublid
ja mängisid südikalt kõik
oma mängud. Jalgpallis
võideti üks mäng, mängiti
üks viiki ning kaotati üks
mäng napilt lähimale kon-
kurendile Vara kohalikule
võistkonnale 1:2,mis andis
jalgpallis II koha. Korvpallis
suudeti võita kõiki kol-
me vastast ja jällegi napilt

9 : 8 Vara võistkonda ning
sama edukas oli ka indiaca-
võistlus, kus suudeti kõik
vastased alistada jaesikohta
otsustavas mängus jällegi
napimast-napimalt võita
kohalikku võistkonda 16
: 15. Kokkuvõttes andis
edukas mäng kolmes pal-
limängus I koha just Juku
võistkonna noortele. Võist-
konnas Juku võistlesid ning
oma panuse I koha võitmis-
se andsid Mari-Liis Must,

Merilin Must, Markus Jör-
gen Paapsi, Karl-Fredy
Kruup, Aleksei Jegorov,
Valdis Piiri, Tõnis Piiri,
Joosep Lamp ja Renaldo
Loos.

Alatskivi käsipalli-
poisid osalesid oma
esimesel võistlusel

edukalt
Alatskivi spordiklubi Juku

noored käsipallipoisid osa-
lesid oma kaua oodatud
esimesel võistlusel. Tere
Miniliiga etapp toimus 16.
jaanuaril Tapal ja Alatskivi
spordiklubi Jukupoisid osa-
lesid2007ja hiljem sündinud
poiste vanuseklassis. Antud
vanuses osales kokku 14
võistkonda, kes oli jagatud
kahte alagruppi. Alatskivi
poisid mängisid A-alagrupis
kokku kuus mängu ja esime-
se võistluse kohta väga edu-
kalt. Kahes esimeses mängus
poiste jalg natuke värises
ning samas mängiti ka kahe
tugeva võistkonna vastu.
Esimene mäng kaotati ko-
halikule Tapa võistkonnale
4 :12, teises mänguskohtuti
Tallinna võistkonnaga HC
Tallas ning kaotati 2 : 11.
Järgmises mängus suudeti
juba platsi peal rohkem lii-
kuda ja tegutseti julgemalt
ning tulemuseks võit Võru
poiste üle 10:3. Pärast seda
mängu said poisid hoo üles
javõitsidka ülejäänud kolm
kohtumist Aruküla 8 : 2,
Merivälja 9 : 8 ning Randve-
re 14 : 0. Kokku saadi oma
alagrupis III koht jakuna ko-
hamänge edasi ei mängitud,
siis jäädiTere Miniliiga Tapa
etapil jagama 5.–6. kohta.
Alatskivi spordiklubi Juku
2007/2008 võistkonnas
mängisid Uku Suursild,
Mairold Nikitkin, Martin
Nikitkin, Alvar Must, Venri-
ko Vulf, Kaur Kruusaauk ja
Mathias Alois Katsan.

Priit Allikivi
sporditöötaja

Alatskivi spordiklubi Juku 2007/2008 käsipallivõistkonnas mängisid
tagareas vasakult Uku Suursild, Mairold Nikitkin, Martin Nikitkin,
Alvar Must ja esireas vasakult Venriko Vulf, Kaur Kruusaauk ja
Mathias Alois Katsan. Foto: Priit Allikivi

Alatskivi talimängud võitis taas võistkond Kroonipuu, viies rändkarika
ning -auhinna kaasa jubakolmandat aastat järjest! Foto: Reet Kruup

Reesõidu asemel kavas olnud viissuusakuvõidu vormistas teiselkatsel Lasteaia
võistkond.

Foto: ReetKruup

Lasteaia võistkond (Kristina Vulf ja Juta Vahi) võitis
esmakordselt talimängude ajaloos kavas olnud sulgpallipaarismängu võistluse naistele.

Foto: Reet Kruup

Foto: Peeter Kiuru
Peeter Zahharov kalapüügis saagita ei jäänud
– õngitses Peipsist järvest välja 180 g ja kolmandakoha ning heatujupealekauba.

Maastikujooks lumes oli võistlejatele suureks väljakutseks.
Foto: Reet Kruup

Lumepuudusel oli kavas tõukekelkude asemel kasutad tõukerattaid, kuid
talimängude eelõhtul üllatusena maha sadanud lumi võimaldas siiski raja
ette valmistada tõukekelguvõistluseks. Foto: Reet Kruup

Milline on Sinu lugu oma
kodukandist?

Jõgeva- jaTartumaa ehk loodava geopargi ala kätkeb en-
das väga unikaalset ja atraktiivset looduse ja kultuurilugu.
Me elame väikesel maalapil, mis sest, et me ise arvame, et
see on ilmatu suur. Me teeme erilisi asju, mis sest, et me ise
arvame, et nad on täiesti tavalised. Me räägime erilist keelt,
mille kõla ja rääkimise viis võib küll muutuda juba 10 km
raadiuses, aga me saame üksteisest aru. Me oleme vaatleja
rahvas japakume seda võimalust teistelegi – olgu selleks meie
loodus võika kõrgteaduslikult tasemel tähistaevauurimine.
Meil elavad targad inimesed, mis sest, et me ise peame neid
vahel veidrikeks.
Neid ja veel palju teisigi omapärasid ühendabpiirkond, kus

me elame –kahe järve vahelkeskelt läbi jooksmas jõgi, mille
nimi pärineb meie elu kõige tähtsamalt persoonilt – emalt.
See on maastik, kus saab nautidamadalike liigirikkust, voor-
te hingematvat vaadet, lavamaa ürgseid metsi, kõrgustiku
kuppelmaastikku ning lavatasandiku avarusi.

Seda maastikku läbib lubja- ja liivakivi piir ning kõik see
mitmekesisus paistab väljaka inimtegevuses, mis peegeldub
meie ehituskultuuris. Meie geoloogiline asukoht on Eestimaa
kõige mitmekesisem ja vaheldusrikkaim. Meie piirkonnas
on nii avastamata aardeid, et lausa meie geoloogidki ei julge
neist veelkõva häälega rääkida.
Meie puutumatud paigad ja veeteed oma ürgsuses, on

suurepärased elukeskkonnad neile linnu- ja loomaliikidele,
mida Euroopas enam ei leidu. Kuid tähtsaimat loodusvara,
mida mujal maailmasaina vähemaks jääb, saab nautidameie
kandis – vaikust, kui kõrgetasemelist muusikavormi oma
külluslikes variatsioonides.
Olemuselt umbusklikud, oleme siiski külalislahked ja

hädasolijale appi minemas. Oleme aidanud tagakiusatuil
siinsamas järve läheduses oma kasinat elu elada, püüda
kala ja hoida oma kogukonna tavasid ning veendumusi. Me
armastame süüa ennekõike liha ja toidu valmistamise viisid
pärinevad juba meie vanaema aegadest. Meie inimeste visa-
dus ja aegade jooksul vereliini pidi edasi antud põllumehe
vaim maalib kauneima pildi sügisestel sõitudel, ühest kõr-
gendikust teisele, voogavate viljaväljade võikoristatud heina
ja põhupallide kaunite dekoratsioonide taustal.
Me oleme väike rahvas, kes pole väga harjunud rändama,

meie soov omada midagi päris oma, on suutnud säilitada
esivanemate tavasid ja kombeid. Meid pole kerge rääkima
saada, kuid me jutustame lugusid. Me oleme oma olemusest,
loodusest ja pinnavormide tekkest loonud legende, et seda
kaunist, karget ja üldse mitte lihtsat paika omal viisil lahti
seletada.
Soovime kuulda, kuidas täpselt Sinu kandis, olgu selleks

Põltsamaavõi Meeksi, Siniküla või Pangodi, UlilavõiKokora,
Aidu või Sudaste, Omedu või Lääniste, toimetatakse, millised
on tavad ja kombed, missugused inimesed teil elavad, kes
nad on, milline on loodus.
Palunkirjuta oma lugu (kuni 200 tähemärki), kas tavakirjal

(saada aadressil: Haava tn 6, Kõrveküla, Tartu vald, Tar-
tumaa 60512, Kaidi Randpõld, Geopargi lugu), e-kirja teel
kaidi.randpold@tartuvv.ee või sellel lingil http://jaaaeg.
ee/geopark/et/geopargi-lugu/. Lisa kindlasti oma nimi ja
kontaktandmed ning omavalitsus, kust lugu pärineb.
Kõikide lookirjutajate vahel loosime välja viiele inimesele

pääsmed Eesti Rahva Muuseumi uue hoone külastamiseks
14. oktoobril 2016. aastal. Igaüks võitjatest saabkaasa võtta
kuni viis kaaslast. Lisaks läheb loosi viis Jääaja Keskuse
perepiletit.
Lugusid ootame kuni 31. märtsini 2016. a.

Head lugude otsimist jakirjutamist soovides,

Astrid Hallik ja
Kaidi Randpõld geopargi projektijuht
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Vanad raamatud otsivad uut kodu
Alatskivi raamatukogu

vanad, huvitavad ja head raa-
matud, sealhulgas targad õpi-
kud, on uue kodu otsingul.
Tule veebruarikuu lõpuni meid
valima ja uude paika viima!
Tasuta!

Alatskivi raamatukogu ootab
teid E-R kella 10-17 ja L kella
10-15.



Naabrivalve
Naabri valve liikumine sai alguse

Ameerikas ja seda juba aasta-
kümneid tagasi. Tänases Eestis
on naabrivalve eelkõige elanikke
ühendav tegevus, et vähendada
piirkonnas anonüümsust ja olla
abiks oma naabritele. Kuigi naab-
rivalve liikumine seondub eelkõige
kuritegevuse ennetusega, siis tege-
likult on meie tegevuse eesmärgiks
tegeleda turvalisuse ja heakorraga
ka laiemas mõistes.
Liitudes naabrivalve projektiga,

kirjutab sektori nimel sektori va-
nem alla naabrivalve lepingule,
mille ülejäänud osapoolteks on
politsei, Eesti Naabrivalve jakoha-
lik omavalitsus. Tihti on inimestel
väärtuslikke tähelepanekuid ja
informatsiooni kuritegude jaerine-
vaterikkumiste kohta, miskahjuks
jäävadkinaabrite omavaheliste jut-
tude tasemele ega jõuagiametkon-
dadeni, kes aitaks seda lahendada.
Kindlasti aitab otsene positiivne
kontakt kohaliku omavalitsuse-po-
litsei ja teiste koostööpartneritega
kaasa turvatunde suurenemisele
koduümbruses.

Naabrivalve liikumisega liitumi-
ne julgustab inimesi teatama tähe-
lepanekutest ja korrarikkumistest,
millesse nad seni ei sekkunud. Meil
kõigil on turvalisem teades, et häda
korral ei jää naaber ükskõikseks
pealtvaatajaks.
Leping Eesti Naabrivalve ühin-

guga tähendab eelkõige igakülgset
abi ja teavet ühise töö korralda-
miseks naabrite ja teiste lepingu

osapoolte vahel. Lisaks eeltoodule
annab ühing välja infomaterjale,
premeerib kord aastas aktiiv-
semaid naabrivalve sektoreid,
korraldab naabrivalve sektori
liikmetele turvaalaseid koolitusi,
mis on sektori liikmetele tasuta.
Eesti Naabrivalvel on mitmeid
lepingupartnereid, kelle toodetelt
jateenustelt saavad naabrivalvega
liitunud soodustusi.
Naabrivalve raames on alga-

tatud mitmesuguseid tegevusi
– mõnes sektoris toimub regu-
laarne naabrivalve patrull, teises
korraldatakse igal suvel noortele
vaba aja tegevusi ja kolmandas on
koristustalgud. Ühing toetab alati
sektoritest tulnud initsiatiive ja
aitab kaasa nõuga, vahest ka jõuga.
Naabrivalve sektori probleem on
ka meie ühingu probleem ja meie
tööks ongi leida koos sektoriga
võimalikke lahendusi.
Mõelge juba täna, kuidas teil

endal on võimalus üheskoos naab-
ritega kodu ja koduümbrus turva-
lisemaks muuta. Sõbralik naeratus
ja “Tere” naabrile olgu esimene
samm, et muuta tõeliselt koduks
piirkond, kus elate.

MTÜ Eesti Naabrivalve

Turvaseminari korraldaja Peeter
Vagula: „Naabrivalve ei hõlma
ainult varaste avastamist naaber-
korteris, vaid on hoopis laiema
haardeulatusega, kui meie inime-
sed arvavad. Kas või needsamad
suvised lõhkumised, prügi maha
viskamised, igal pool on nägijaid,
kuid inimeste arusaam ja põhjen-
damatu kartus millegi ees rikub
selle toimimist. Selleks ongi tarvis
kuulama tulla, kuidas see kuskil
toimib ja mida meie saame ise ära
teha.“

veebruarikuujuubilare
80 MARIA ŠUNINA Nina küla
80 MILVI KUUSIK Naelavere küla
80 ANDRES KOMP Nina küla
80 AGU HALLIK Kuningvere küla
75 ILME POOM Kokora küla
75 AVO MUMM Nina küla
70 MADIS AIDNIK Savimetsa küla
70 AGO SÜTT Saburi küla
60 ANDRES HALLIK Torila küla
50 AIMAR SALUSTE Virtsu küla
50 ANDRES JÕGI Alatskivi alevik

Veebruarikuu eakamaidsünnipäevalapsi
87 LIIDIA ALAOJA Alatskivi alevik
86 LEILI SUNNE Naelavere küla
84 KARL ELKEN Alatskivi alevik
82 ARNOLD SELGE Nina küla

Tel 509 9337. E-postiaadress: andrei@glasswalls.ee

Glass Walls OÜ

Laadur-
ekskavaatori

tööd

Koguduse TEATED
•~ leerikool~ 13.~ veebruaril~

kell~ 16.00~pastoraadis
•~ jumalateenistus~~

14.~ veebruaril~kell~
12.30~pastoraadis~

VIASAT
paigaldus ja müük

TV-antenn +

digibokside
paigaldus ja müük.

Garantii.
Tel 5666 3185.

Turvaseminar
toimub

~~~

17. veebruaril
kell 18.00–20.30

Alatskivi lossi
galeriisaalis

Osalema on
oodatud

~~~

kõik, kellele oma
kodu ja kodukoha

turvalisus
korda läheb

Kontakt
~~~

MTÜ Eesti
Naabrivalve

652 2522
info@naabrivalve.ee

www.naabrivalve.ee

Meie kodu ja kodukoha turvalisus
sõltub palju meist endist.

Alatskivile tulevad nõu andma ja soovitusi
jagama oma ala

parimad spetsialistid.
18.00–18.05 Tervitus ja sissejuhatus
Peeter Vagula, projektijuht

~ ~ ~

18.05–18.30 Siseturvalisuse arengukava
2015–2020 (Programm: Turvalisemad
kogukonnad)
Marek Väljari, MTÜ Eesti Naabrivalve
tegevjuht

~ ~ ~

18.30–19.00 Kogukonna võimalused
piirkondliku turvalisuse tõstmiseks
Marek Väljari, MTÜ Eesti Naabrivalve
tegevjuht

~ ~ ~

19.00–19.45 Turvalisteasumite
planeerimine koos soovitustega
olemasoleva keskkonna turvalisemaks
muutmiseks
Marek Väljari, MTÜ Eesti Naabrivalve
tegevjuht

~ ~ ~

19.45–20.30 Avalik kord Alatskivi vallas
Argo Lääts, piirkonnapolitseinik

Head kogukonnaliikmed,
olete oodatud!

Koolitust toetab kogukondliku turvalisuse väikeprojektide
Tartumaa toetusprogramm2015

Metsakeskus.ee

Ostame kasvavat metsa, põllumaad
ja metsakinnistuid hinnaga

kuni 10 000 eurot/ha.
Kinnistud võivad olla tehtud raietega

või asetseda piiranguvööndis.
Tel: 56 111 900

Müüa 2-toaline rõduga korter Alatskivi keskuses.
Info tel 5626 4595.

Alatskivi loss
onavatud aasta ringi iga päev
oktoober –aprill kella 10-16
mai – septemberkella 11-19

Alatskivi
vallavalitsus

õnnitleb

Leerikooli oodatakse veel
uusi liikmeid

Küünlakuu helirännakud Alatskivi lossis

14. veebruaril kell 17 Alatskivi lossis

Piletid hinnaga 5 € ja 7 €

müügil lossis ja Piletilevis

Muudel aegadel kokkuleppel.

admin@alatskiviloss.ee
Tel nr +372 745 3816

Mob nr +372 528 6598

Südamlik kaastunne
Aimele perega armsa ema

Zinaida Punga

surma puhul.

Endised töökaaslased Mare,
Agnes jaTiiu.

ALATSKIVI VALD MÄLESTAB

LEONID VOJEIKIN
26.08.1925 – 03.01.2016

AINO must
02.03.1922 – 08.01.2016

LEMBIT PIIRI
18.03.1933 – 15.01.2016

ALMA MÄGI
25.03.1925 – 19.01.2016

ZINAIDA PUNGA
07.02.1930 – 27.01.2016
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	Alatskivi talimängud võitis taas võistkond Kroonipuu, viies rändkarika ning -auhinna kaasa juba kolmandat aastat järjest! Foto: Reet Kruup��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ÿ鱉℀䢀飝㸑��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
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	Maastikujooks lumes oli võistlejatele suureks väljakutseks. Foto: Reet Kruup�⤠♡浰㬦慭瀻 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